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              7 marts 2024
              Danskere med store forventninger til 2024-sæsonen

              Miami kommer til at syde af forventning på lørdag, når 40 af verdens allerbedste triatleter står til start i Miami i de nye konkurrence format T100 Triathlon World Tour. Til start er Daniel Bækkegaard og Magnus Ditlev. læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              7 marts 2024
              Nordic Triathlon Cup

              Nordic Triathlon Cup 2024 tilbyder spændende konkurrencer for nordiske triatleter med starter i Finland, Estland og Danmark. Cuppen er en unik mulighed for at konkurrere på højt niveau og styrke det nordiske triatlonarbejde. læs mere…

            

          
          
        

              
          
            
                          

            
              6 marts 2024
              Danske stjerner klar til WTCS Abu Dhabi

              Fredag går det løs med årets første WTCS og spændingen begynder at kunne mærkes hos de to danske landsholdsatleter, der er til start. Find info om starttidspunkter links til startlister og hvor du kan følge med i artiklen. Læs mere
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		IRONMAN: FÅ STARTPLADSER TILBAGE 🏊♂️🚴♂️🏃♂️IRONMAN Denmark melder om blot 200 resterende starter til salg.Så har du og træningsmakkeren planer om at deltage i IM CPH eller IM Elsingor, bør I ikke vente for længe med at købe startnummer.Find mere information i opslaget nedenfor, og har du mod på andre konkurrencer, er der masser af fede stævner i kalenderen for 2024. Læs mere på: www.triatlon.dk/kalender/kategori/staevner/			
	... See MoreSee Less
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		🎉🇩🇰 Vi kan stadig ikke få armene ned over de fantastiske danske præstationer, som både Magnus Ditlev (KTK86) og Daniel Lund Bækkegård - Triathlete leverede ved første afdeling af den nye T100 Triathlon World Tour! 💪🌟Det tegner utroligt spændende for resten af touren og sæsonen generelt🏊♂️🚴♂️🏃♂️Magnus Ditlev vinder første afdeling af den nye prestigefyldte VM-serie i middeldistance-triatlon 🇩🇰🇩🇰🇩🇰Vi er stolte af at have en så dygtig triatlet på vores landshold i Triatlon Danmark, og håber at Magnus kan fortsætte stimen i de kommende afdelinger af serien, som afsluttes efter 8 afdelinger i november.Foto: PTOPressemeddelelse fra Magnus Ditlev og hans pressemand Brian Martin Rasmussen - 9. marts 2024:I ulidelig varme i Miami var danske Magnus Ditlev kølig som en isterning på Antarktis, da han stille og roligt cyklede sig ind på feltet undervejs på de 80 km cykling efter at have været 1 minut fra frontgruppen efter de 2 km svømning, og til sidst løb sig til en imponerende sejr - den første til danskeren på den stort anlagte 100 km-distance, og den første i den nye VM-serie T100 Triathlon World Tour, hvor en samlet verdensmester skal findes i november efter 8 drabelige dueller over hele verden.Magnus Ditlev tilbagelagde de 2 km svømning, 80 km cykling og 18 km løb på 3 timer, 9 min og 8 sek - 34 sekunder foran amerikaneren Sam Long og 1 minut foran franskmanden Mathis Margirier. Danskeren satte undervejs den hurtigste cykeltid af alle atleter med en tid på 1:41:45 - over 47 km i timen i gennemsnit. Med sin sejr lægger Magnus Ditlev sig i spidsen af den nye VM-serie med 35 point, mens nummer to, Sam Long, har 28 point og franskmanden Mathis Margirier ligger nummer tre med 25 point. Den anden dansker i serien, Daniel Bækegård, blev nummer 8. Det er hver atlets 4 bedste scorende konkurrencer, der tæller i det samlede regnskab."Jeg er super glad for at vinde her i Miami. Det er både det første race i sæsonen og det første i den nye VM-serie, som jeg nu fører, så det er virkelig en fantastisk sejr på en meget varm og hård dag, hvor vi alle led. Jeg havde lagt en virkelig god nedkølingsstrategi sammen med mit team, og det virkede helt perfekt i dag, hvor jeg var i kontrol hele dagen trods varmen og luftfugtigheden," lyder det fra Magnus Ditlev i Miami.De bedste kæmper om VM-titel i ny VM-serieDe 16 bedste på verdensranglisten (Magnus Ditlev ligger nummer 2) er inviteret til den nye VM-serie sammen med 4 wild cards, så det er 20 af de skarpeste triatleter på kloden, der dyster om både individuelle sejre og titlen som verdensmester efter 8 konkurrencer på 100 km: 2 km svømning, 80 km cykling og 18 km løb.Magnus Ditlev var cirka et minut efter de hurtigste efter 2 km svømning, og den stærke dansker, der har cyklen som sit store våben, hentede støt og roligt ind på konkurrenterne på racerbanen i Miami, der normalt bruges til Daytona-racerløb. Varmen var en evig kilde til nedsmeltning ude på den brændende racerbane, og det gjaldt bogstaveligt talt om at holde hovedet koldt og eksekvere sin gameplan uden at overophede.Dette gjorde Magnus Ditlev til perfektion - først under de 80 km cykling, hvor den høje danske kontrollerede sit pace og nedkølede sig til dagens hurtigste cykeltid, og især på de afsluttende 18 km løb, hvor afkøling blev en endnu større faktor, da temperaturen på astfalten oversteg 40 grader - og uden nogle steder at søge skygge.Den sidste, der måtte bøje sig for danskerens kværnende pace, var den dobbelt OL-guldvinder Alistair Brownlee, der knækkede efter ca 12 km løb. Ditlev kunne cruise sejren hjem med en solid margin på 34 sekunder og brøle sin glæde ud på målstregen.Tæt på førDanske Ditlev har været tæt på sejren før på denne distance, med en 2. plads i US Open i 2022 og en 3. plads ved European Open på Ibiza sidste år. Dette er hans første sejr på distancen - endda efter det i år er blevet en officiel VM-serie sanktioneret af det internationale triatlonforbund, World Triathlon.Om VM-serien T100 Triathlon World Tour:8 stævner i alt: 10. marts, Miami - vinder: Magnus Ditlev13./14. april, Singapore8./9. juni, San Francisco27./28. juli, London28./29. september, Ibiza19./20. oktober, Las Vegas16./17. november, Dubai29./30. november, i Mellemøsten, Grand FinalSådan vinder man VM:- Der uddeles point i hvert af de otte løb, og det er hver atlets fire bedste resultater i serien, som udgør det samlede VM-regnskab.- De første syv race giver 35 point til vinderen, derefter 28 til nummer 2, 25 til 3. pladsen og så fremdeles ned til 20. pladsen: 22, 20, 18, 16, 14, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 og 1 point. - Ved årets sidste race, Grand Final, gives der 55 point til vinderen, dernæst: 45, 40, 35, 30, 27, 24, 21, 18, 16, 14, 12, 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5 og 4 til 20. pladsen.- Den samlede verdensmester vinder desuden en bonus på 210.000 US Dollars, mens der også er store pengepræmier til de resterende 19 atleter, der får fire scorende konkurrencer.Medsendte foto kan frit benyttes redaktionelt. Skal krediteres: PTO/T100--UDVALGTE RESULTATER - MAGNUS DITLEV:Pt nummer 2 på verdensranglisten - klik her.2024:- T100 VM-serie: T100 Miami, marts: 1. plads2023:- VM i IRONMAN, Nice, september: 3. plads- Challenge Roth, Tyskland, juni: 1. plads i ny uofficiel Ironman-verdensrekord: 7:24:40- PTO European Open, Ibiza, maj: 3. plads2022:- IRONMAN Cozumel, Mexico, november: 1. plads i tiden 7:50:41.- IRONMAN 70.3 World Championship, St. George, USA, oktober: 3. plads.- IRONMAN Hawaii VM, oktober: 8. plads i tiden 7:56:38.- PTO US Open, Dallas, september: 2. plads.- Heat-sejr og maksimumpoint ved debut i Collins Cup, august: 1. plads samlet med Team Europe.- Challenge Roth, Tyskland, juli: 1. plads i tiden 7:35:48 (9 sekunder fra Jan Frodenos løbsrekord og dansk rekord.)- IRONMAN Texas, USA, april: 2. plads i tiden 7:58:12.2021:- Clash Daytona, USA, december: 2. plads.- IRONMAN 70.3 i Cascais, Portugal, oktober: 1. plads.- Challenge Budva-Montenegro, Montenegro, oktober: 1. plads.- Challenge Family, The Championships i Samorin, Slovakiet, august: 2. plads.- IRONMAN 70.3 St. George North America Championships i Utah, USA, maj: 3. plads.2020:- IRONMAN 70.3 i Gdynia, Polen, september: 1. plads (første professionelle sejr).OM MAGNUS DITLEV:- Fra Virum og bor i Virum og på Østerbro- 26 år (født 31. oktober 1997)- 195 cm høj- Klub: KTK86- Træner: Jens Petersen-Bach, tidligere prof. triatlet- Uddannelse: Bachelor i Kemi og Teknologi på DTU, 2019- Instagram: www.instagram.com/magnuselbaekditlev/- LinkedIn: www.linkedin.com/in/magnus-elbæk-ditlev/--KONTAKT:Brian Martin RasmussenPresseansvarlig for Magnus Ditlev22 12 02 40 			
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  TILMELD DIG VORES NYHEDSBREV OG ...



  hold dig opdateret om de seneste tiltag, der gør livet for triatleter bedre. For eksempel stævneinfo, kursuskalender, efterlysninger, internationale og nationale forbundsbeslutninger, nye regler etc. Som modtager af nyhedsbrevet modtager du også attraktive medlemstilbud fra Triatlon Danmark og vores samarbejdspartnere.
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    Kontakt  

  
    TRIATLON DANMARK  

  
    Idrættens Hus,

Brøndby Stadion 20

2605 Brøndby

  

  
    post@triatlon.dk
    +4529284304
    Hverdage: kl.13-15
  




				

		

		
			
				Triatlon Danmark © 2024 | https://www.triatlon.dk | Privacy policy

			

		

	



Cookies

Websitet anvender "cookies", der er en tekstfil, som gemmes på din computer, mobil el. tilsvarende med det formål at genkende og huske indstillinger og udføre statistik. Cookies kan ikke indeholde skadelig kode som f.eks. virus. Du kan fravælge cookies, hvis du ønsker det. Accepter alle Acceptér Afvis Læs mere



Hvis du sletter eller blokerer cookies risikerer du at websitet ikke fungerer optimalt samt at der er indhold, du ikke kan få adgang til. 
Privatlivs- og cookie politik

  
	
		  
			
			Luk
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Altid aktiveret
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Any cookies that may not be particularly necessary for the website to function and is used specifically to collect user personal data via analytics, ads, other embedded contents are termed as non-necessary cookies. It is mandatory to procure user consent prior to running these cookies on your website.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															GEM & ACCEPTÈR
													

						
					

				

			

		

	

  












    
        
    



		
		





















